

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

T. H. Invest ApS
Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr. 11 89 06 87

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2022

Torben Helge Huss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. H. Invest ApS
Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 11 89 06 87
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 1. januar 1988
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering ved køb og salg af værdipapirer, at udføre porteføljeinvesteringer, at købe, sælge og udleje driftsmidler, at udføre managementopgaver og iøvrigt andre beslægtede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver efter nedskrivning med i alt 5.632 t.kr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskabet indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift (note 1).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 342.775, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.281.756.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(32.449)	(7.300)
Finansielle indtægter		54.200	41.834
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.072.178)</u>	<u>(1.033)</u>
Resultat før skat		(2.050.427)	33.501
Skat af årets resultat	3	<u>2.393.202</u>	<u>(7.506.226)</u>
Årets resultat		<u>342.775</u>	<u>(7.472.725)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>342.775</u>	<u>(7.472.725)</u>
		<u>342.775</u>	<u>(7.472.725)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.113	5.746.913
Udskudt skatteaktiv	4	5.632.000	5.632.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.393.202	2.299.390
Tilgodehavender		<u>8.030.315</u>	<u>13.678.303</u>
Værdipapirer	2	46.356.578	1.138.089
Værdipapirer		<u>46.356.578</u>	<u>1.138.089</u>
Likvide beholdninger		<u>22.962</u>	<u>129.570</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.409.855</u>	<u>14.945.962</u>
Aktiver i alt		<u>54.409.855</u>	<u>14.945.962</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>15.081.756</u>	<u>14.738.981</u>
Egenkapital		<u>15.281.756</u>	<u>14.938.981</u>
Banker		23.452.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.663.450	6.950
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.086</u>	<u>31</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.128.099</u>	<u>6.981</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.128.099</u>	<u>6.981</u>
Passiver i alt		<u>54.409.855</u>	<u>14.945.962</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	14.738.981	14.938.981
Årets resultat	0	342.775	342.775
Egenkapital 30. juni 2022	200.000	15.081.756	15.281.756

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver efter nedskrivning med i alt 5.632 t.kr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskabet indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(2.026.273)</u>	<u>34</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>46.356.578</u>	<u>1.138.089</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(445.606)	0
Årets udskudte skat	<u>(1.947.596)</u>	<u>7.506.226</u>
	<u>(2.393.202)</u>	<u>7.506.226</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	(5.632.000)	(15.437.616)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(1.947.596)	7.506.226
Anvendt i sambeskatningen	1.947.596	2.299.390
Overført til aktiver	<u>5.632.000</u>	<u>5.632.000</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(5.632.000)	(5.632.000)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.632.000</u>	<u>5.632.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	11.183.260	13.130.856
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(5.551.260)</u>	<u>(7.498.856)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>5.632.000</u>	<u>5.632.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ved Stranden Holding 5 ApS, der er administrationsselskab. Der hæftes solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapir depot med en bogført værdi på 42.719 t.kr. pr. 30. juni 2022.